
UCHWAŁA  NR 404/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 31 LIPCA 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 

położonymi w Poznaniu przy ul. Taczaka 8 i 9a przez Polski Teatr Tańca, celem 

realizacji inwestycji pn.: „Zielona Enklawa - wykonanie systemu retencjonowania  

i wykorzystania wód opadowych”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dysponowanie na cele budowlane i przeprowadzenie przez Polski Teatr 

Tańca inwestycji pn.: „Zielona Enklawa - wykonanie systemu retencjonowania  

i wykorzystania wód opadowych” na nieruchomościach zabudowanych położonych  

w Poznaniu przy ul. Taczaka 8 i 9a, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, 

arkusz mapy 43, działka nr 3/2 o pow. 267 m2 oraz działka nr 4 o pow. 978 m2, dla których Sąd 

Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgi wieczyste nr PO1P/00003459/7 i PO1P/00207808/9. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Polskiego 

Teatru Tańca.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 404/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 31 LIPCA 2024 r. 

 

 

Nieruchomości położone w Poznaniu przy ul. Taczaka 8 i 9a, opisane w § 1 uchwały, 

stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i zostały przekazane umową użyczenia, 

zawartą 4 czerwca 2018 r. na rzecz Polskiego Teatru Tańca. 

Dyrektor Polskiego Teatru Tańca zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

przeprowadzenie inwestycji pn.: „Zielona Enklawa - wykonanie systemu retencjonowania  

i wykorzystania wód opadowych”. Koncepcja planowanego przedsięwzięcia zakłada 

wykorzystanie wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej w celu 

nawadniania terenów zielonych, doprowadzenie wody sieciowej do instalacji 

retencjonowania wody na części zielonej dachu budynku przy ul. Taczaka 8 oraz instalację 

wodomierzy. Zakup i montaż systemów rozprowadzających wodę i nawadniających wraz ze 

sterownikami umożliwi odzysk deszczówki. Instalacja będzie stanowiła uzupełnienie 

istniejącej kanalizacji deszczowej, dzięki czemu, w przypadku nadmiernych opadów deszczu, 

woda opadowa, która nie zostanie przyjęta przez system rozprowadzający, będzie 

odprowadzana istniejącą kanalizacją deszczową. 

Polski Teatr Tańca posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację 

przedmiotowej inwestycji w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, dział 921, 

rozdział 92106, § 6220 w kwocie 150.000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


